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                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -IV- TË RREGULLT TË KOMITEITIT PËR 

KOMUNITETE 

 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -IV- rregullt e Komitetit për Komunitete e 

Komunës së Vitisë, do të mbahet me datë: 20.05.2019. ( e Hënë ), duke filluar në ora 14:00. Mbledhja do 

të mbahet në zyrën e drejtorit të Drejtorisë për Administratë në objektin e Komunës së Vitisë.  Për këtë 

mbledhje kryesuesi propozon këtë:  

 

 

 

R e n d  d i t e 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e tret e Komitetit për Komunitete të Vitisë. 

2. Diskutim për rrugën Binçë-Viti e cila rruge është dëmtuar, janë hapur gropa në rrugë 

3. Të ndryshme. 

 

 

 

 

 

 

    Viti, 15.05.2019                                                      Zyra për Informim Publik    


